АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 г.                                                                                                      № 71
п. Дальнее

В соответствии с решением Совета Дальненского сельского поселения от 25.11.2010 № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение» (в редакции от 12.07.2013 г. 27), на основании приказа МКУ «Дальненский СКДЦ» от 30.12.2014 г. №14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Изъять из оперативного управления МКУ «Дальненский СКДЦ» в муниципальную казну муниципального образования «Дальненского сельского поселение» имущество согласно приложению.
2.Передать принятое согласно приложению имущество из муниципальной казны муниципального образования «Дальненского сельского поселения» в собственность муниципального образования «Колпашевский район»
3.Указанные в п.1,2 настоящего постановления мероприятия провести ведущему специалисту – бухгалтеру А. Г. Азаровой в соответствии с действующим законодательством.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                          А. А. Дудов

	Приложение к постановлению
Дальненского сельского поселения от 30.12.2014 г. №71

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Дальненское сельское поселение» и передаваемого в собственность муниципального образования «Колпашевский район»

	№

	Наименование

	Количество (шт.)
	Балансовая
стоимость, (руб.)

	1
	Библиотечный фонд (п. Дальнее)
	3294
	136209,00.

	2
	Библиотечный фонд (п. Куржино)
	5199
	214981,84

	3
	Компьютер в сборе (п. Куржино)
	1
	27840,00

	4
	Компьютер в сборе (п. Дальнее)
	1
	27260,00

	5
	Принтер Лазерное НР (п. Куржино)
	1
	7400,00

	6
	Телевизор «SUPRA» (п. Дальнее)
	1
	15000,00

	7
	Музыкальный центр «Самсунг» (п. Куржино)
	1
	12036,00

	8
	Телевизор «Шарп 29» (п. Куржино)
	1
	13158,00

	9
	Стеллаж односторонний на м\каркасе (п. Куржино)
	1
	5000,00

	10
	Стеллаж односторонний на м\каркасе (п. Куржино)
	1
	5000,00

	11
	Стеллаж библиотечный (п. Куржино)
	1
	5000,00

	12
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	5000,00

	13
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	5000,00

	14
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	6098,00

	15
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	6280,00

	16
	Шкаф картотечный (п. Дальнее)
	1
	10610,00

	17
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	4770,00

	18
	Стеллаж библиотечный (п. Дальнее)
	1
	4770,00

	19
	Принтер НР 1020
	1
	5100,00

	20
	[bookmark: _GoBack]Помещение библиотеки (п.Куржино)
	-
	-

	Итого:
	-
	516512,84